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MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
AGJENCIA KOMBËTARE E BARNAVE DHE PAJISJEVE MJEKËSORE

Nr.______prot.
Tiranë,më___.___.2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për: KADIU Sh.a

Adresa: Autostrada Tiranë-Durrës, Km 5,Mëzez, Ndërtesë Private, Zona Kadastrale

Nr. 2679,Nr.Pasurie 19/25, Kashar, Tirana

Procedura e prokurimit: Kërkese për Propozim-prokurim elektronik

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85189-09-10-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Riparim mirembajtje automjetesh

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

1. KADIU Sh.a NIPT – J61817045K

Vlera 1,391,000 (njëmilionetreqindenëntëdhjetëenjëmijë) lekë pa TVSH
(me numra dhe fjalë)

2. AUTO MANOKU SERVIS NIPT – L62311016C
Vlera 1,252,350 (njëmilionedyqindepesëdhjetëedyetreqindepesëdhjetë) lekë pa TVSH

(me numra dhe fjalë)

3. POWER INDUSTRIES NIPT – L51706022H

Vlera 1,207,000 (njëmilionedyqindeshtatëmijë) lekë pa TVSH
(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. AUTO MANOKU SERVIS NIPT – L62311016C
Vlera 1,252,350 (njëmilionedyqindepesëdhjetëedyetreqindepesëdhjetë) lekë pa TVSH

(me numra dhe fjalë)

2. POWER INDUSTRIES NIPT – L51706022H

Vlera 1,207,000 (njëmilionedyqindeshtatëmijë) lekë pa TVSH
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(me numra dhe fjalë)

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “KADIU Sh.a” Adresa:
Autostrada Tiranë-Durrës, Km 5,Mëzez, Ndërtesë Private, Zona Kadastrale Nr.
2679,Nr.Pasurie 19/25, Kashar, Tiranë se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej
1,391,000 (njëmilionetreqindenëntëdhjetëenjëmijë) lekë pa TVSH është identifikuar si
oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë Kombëtare të Barnave dhe Pajisjeve
Mjekësore, Rruga e Dibrës, Nr.359/1 Tiranë, sigurimin e kontratës, referencë kontakti
Njësia e Prokurimit,siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë) ditëve nga dita
e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata
do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar
me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç
parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i
ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.10.2018

Ankesa: JO/Komisioni i Prokurimit Publik

Titullari i Autoritetit Kontraktor

Narvina SINANI


